山东省护路办其他办公用品采购（1）(SDGP370000000202501013249) 采购与供

应事宜签订本合同条款，共同达成如下协议： 

一、项目概况 

1.项目名称： 2025 年山东省护路办其他办公用品采购（1） 。 

2.供货地点： 合同签订后 3 个工作日内供货 。 

3.供货内容和范围： 详见附件：采购清单。 

二、供货期 

2025 年 7 月 11 日  。  

三、质量标准 

符合 国家及行业 标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 壹仟捌佰伍拾伍元柒角(¥1,855.70 元)； 

2.合同价格形式： 固定价格。 

五、项目经理 

供应商项目经理： 吴玉民。 

六、资金来源 

预算内资金 1,855.70 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 0  元。    

七、付款方式 

☑一次性支付方式：采购人收到货物并验收合格后，向供应商支付全部货款

即人民币¥1,855.70 元，大写：壹仟捌佰伍拾伍元柒角整。 

八、合同融资事项 

按照《山东省财政厅关于启动山东省政府采购合同融资与履约保函服务平台

有关事项的通知》【鲁财采（2020）31 号】、《山东省财政厅关于加强政府采

购合同付款账户管理的通知》【鲁财采（2021）4 号】文件相关要求，本合同可

用于“山东省政府采购合同融资与履约保函服务平台”（简称融资平台）进行质

押融资，如本合同已通过融资平台质押融资，融资平台将生成“政府采购合同回

款账户确认单”，回传“山东省政府采购信息公开平台”推送至采购人。采购人

应根据“确认单”信息，加强合同账户及资金支付管理，确保合同资金准确支付